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3 sätt att avskydda en skyddad PDF -fil





Video: 3 sätt att avskydda en skyddad PDF -fil



















Video: RETUSCHERING 08 Tre sätt att ändra färg på objekt i Photoshop 2024, Mars
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Denna artikel lär dig hur du visar eller skriver ut innehållet i en lösenordsskyddad PDF-fil. Det finns två typer av säkra PDF-filer: användarskyddade, vilket innebär att du måste ange ett lösenord för att se dem och ägarskyddat, vilket innebär att du måste ange ett lösenord för att kopiera, skriva ut eller redigera deras innehåll. Även om det är omöjligt att låsa upp den första typen utan lösenord, kan du inte göra det med den andra typen från Google Chrome. Om du vill ta bort ett känt lösenord från en PDF -fil kan du också använda Chrome eller "Soda PDF" eller "Adobe Acrobat Pro".



steg

Metod 1 av 3: Använda Google Chrome




Image

Steg 1. Öppna


Android7chrome


Google Chrome.

Det är den enda webbläsaren där du kan använda "Skriv ut" -funktionen för att ta bort ägarlösenordet från en PDF -fil.




Image

Steg 2. Öppna Google Drive

För att göra detta, gå till https://drive.google.com/drive/ i Chrome. Om ditt konto redan är öppet omdirigeras du till startsidan.

Annars måste du klicka på Gå till Google Drive och ange din e -postadress och lösenord innan du fortsätter.




Image

Steg 3. Klicka och dra PDF -filen till Google Drive för att den ska laddas upp

Du kan också klicka på Ny i det övre högra hörnet av fönstret och sedan in Skicka Fil, välj PDF -filen och klicka på OK att ladda den.




Image

Steg 4. Dubbelklicka på PDF -filen i Google Drive

Det öppnas sedan i Google Chrome.

Om det har användarlåset måste du ange lösenordet och klicka på Att skicka att se den.




Image

Steg 5. Öppna skärmen "Skriv ut"

När PDF -filen öppnas trycker du på genvägen Ctrl+P (Windows) eller ⌘ Command+P (Mac). Du bör då se "Skriv ut" -menyn visas.




Image

Steg 6. Klicka på Ändra … under rubriken "Destination" på vänster sida av Chrome

Då kommer en meny att visas.




Image

Steg 7. Klicka på Spara som PDF under rubriken "Lokala alternativ" i menyn "Välj en destination"




Image

Steg 8. Klicka på den blå knappen Spara i det övre vänstra hörnet av fönstret

PDF -filen hämtas sedan till din dator som en osäker fil. du kommer nu att kunna skriva ut, redigera och kopiera dess innehåll.

Du kan behöva välja en plats innan nedladdningen startar

Metod 2 av 3: Använda "Soda PDF" för en PDF med användarlösenord




Image

Steg 1. Öppna webbplatsen "Soda PDF"

För att göra detta, gå till https://www.sodapdf.com/unlock-pdf i en webbläsare.




Image

Steg 2. Klicka på Välj fil

Den här gröna knappen finns på höger sida av sidan. Då öppnas "File Explorer" (Windows) eller "Finder" (Mac).




Image

Steg 3. Välj PDF -filen

I fönstret som öppnas navigerar du till platsen där PDF -filen sparas och klickar en gång på den för att välja den.




Image

Steg 4. Klicka på Öppna i det nedre högra hörnet av fönstret

Om du gör det skickas PDF -filen till "Soda PDF".




Image

Steg 5. Ange användarlösenordet

I textrutan som visas anger du lösenordet för att låsa upp PDF -filen.

Om du inte känner till lösenordet blir det omöjligt att låsa upp dokumentet




Image

Steg 6. Klicka på Lås upp

Den här gröna knappen finns under lösenordsfältet. Då kommer "Soda PDF" att ta bort krypteringen från PDF -filen.




Image

Steg 7. Klicka på Visa och ladda ner i webbläsaren

Detta alternativ finns på skärmens högra sida. Om du gör det börjar nedladdningen av PDF -filen till din dator, så att den kan öppnas utan att du behöver ett lösenord.

Beroende på din webbläsares inställningar kan du behöva ange en plats för att spara filen eller bekräfta nedladdningen innan den börjar

Metod 3 av 3: Använda "Adobe Acrobat" för en PDF med användarlösenord




Image

Steg 1. Öppna "Adobe Acrobat Pro", den betalda versionen av "Adobe Acrobat"; om du bara har "Reader" -versionen kommer du inte att kunna låsa upp PDF -filen med den här metoden




Image

Steg 2. Klicka på Arkiv i det övre vänstra hörnet av fönstret (eller skärmen på en Mac)

Då visas en rullgardinsmeny.

Om din PDF -läsare har fliken "Nyligen sett" kan du öppna dokumentet där




Image

Steg 3. Klicka på Öppna

Hoppa över detta steg om du öppnade PDF -filen i avsnittet "Nyligen sett".




Image

Steg 4. Dubbelklicka på PDF -filen du vill öppna

Då öppnas den i "Adobe Acrobat".

Du kan behöva välja katalogen (t.ex. "Skrivbord" eller "Dokument") för att hitta dokumentet i fråga




Image

Steg 5. Ange det användarlösenord som krävs för att låsa upp PDF -filen och klicka sedan på OK

Om du inte känner till lösenordet blir det omöjligt att låsa upp dokumentet




Image

Steg 6. Klicka på låsikonen på vänster sida av skärmen, under fliken "Hem"




Image

Steg 7. Klicka på Tillståndsinformation under rubriken "Säkerhetsinställningar"




Image

Steg 8. Klicka på fliken Säkerhetsmetod

Det kan också visas som märkt "Password Password".




Image

Steg 9. Välj alternativet Ingen säkerhet på rullgardinsmenyn som visas




Image

Steg 10. Ange lösenordet igen

Ange PDF -lösenord och klicka OK dubbelt. Så länge du skrev det korrekt låses PDF -filen upp



Tips

Om du har några frågor angående mjukvarupaketet "Adobe Acrobat", se sidan Vanliga frågor om Adobe Acrobat DC











Rekommenderad:


4 sätt att få din näsa att blöda utan att få ont




Om du vill få näsan att blöda utan att faktiskt skada dig själv följer du stegen nedan. Falskt blod är mycket användbart och kan ha många aspekter: torrt, sipprar etc. steg Metod 1 av 4: Blödning väl fläckig eller torr Steg 1. Gör lite falskt blod För denna teknik behöver du chokladssirap, röd matfärg och diskmedel för att skapa en rödbrun lösning som efterliknar utseendet på riktigt blod - ser "

4 sätt att extrahera sidor från ett PDF -dokument för att skapa en ny PDF



Har du någonsin stött på ett mycket stort PDF -dokument med bara några intressanta sidor? Eller en fil för mycket för att skickas via e -post eller sparas på en flash -enhet? Du kan använda gratisverktyg på Windows och Mac för att extrahera enskilda sidor från ett befintligt PDF -dokument och skapa en ny fil.

3 sätt att få din mamma att förlåta dig efter att du gjort något dumt



Någon gång i ditt liv, oavsett om det är i barndomen, tonåren eller vuxenlivet, kommer du att göra något dumt misstag som kommer att irritera din mamma, men den här artikeln hjälper dig att hitta förlåtelse. Ibland fungerar en enkel ursäkt inte, och det kommer att ta lite mer ansträngning för att få den önskade förlåtelsen.

3 sätt att lära din katt att ta sig ur hemmet på ett säkert sätt



Att släppa ut en katt för första gången kan vara stressigt, men det finns åtgärder du kan vidta för att hålla den säker och frisk. Gör detta gradvis när han är minst sex månader och begränsa hur länge han är ute. Kom ihåg att vaccinera och kastrera djuret först och ta bort allt som är skadligt från trädgården, till exempel kemikalier.

4 sätt att berätta för en tjej att du älskar henne utan att vara säker på att hon älskar dig också



När du blir kär i en tjej är det ibland bäst att säga det till henne, även om du inte är säker på att känslan är ömsesidig. Skaffa dig modet att uttrycka dina känslor genom att bygga en stark relation och hålla kommunikationen alltid öppen och respektfull.






















Populära inlägg


	









Hur man ger en presentresa: 12 steg (med bilder)

2024







	









3 sätt att slå in presentböcker

2024







	









Hur man gör anpassade muggar: 13 steg

2024





















Bästa omdömen om månaden


	



4 sätt att ta bort en fast skruv







	



4 sätt att ta bort en dammskruv







	



Hur man målar en metallsäng







	



Hur man öppnar ett lås med en hårnål







	



3 sätt att öppna lås utan att använda en nyckel







	



4 sätt att ta bort en skruv utan att använda en skruvmejsel







	



Så här fixar du ett fastlåst lås: 11 steg







	



5 sätt att skärpa sax







	



3 sätt att ta bort en borr







	



Hur man ändrar ett lås (med bilder)







	



Hur man tar bort en trasig eller fast skruv: 11 steg







	



Hur man tar bort en trasig skruv: 10 steg







	



3 sätt att ladda en Zippo -tändare







	



Hur man går upp i vikt snabbt för män: 14 steg







	



Hur man slutar äta för mycket (med bilder)
















Topp artiklar


	









5 sätt att torka blommor

2024







	









Hur man torkar rosor: 14 steg (med bilder)

2024







	









3 sätt att berätta om en Pitaia är mogen

2024






























Råd


	



3 sätt att behandla hundmaskar med mat och örter

Verminos är ett vanligt problem hos hundar. Det finns hookworm, toxocariasis, heartworm och listan slutar inte där. Många människor föredrar idag att tillgripa naturliga lösningar innan de använder sig av botemedel. Om det är ditt fall är de goda nyheterna att det finns flera livsmedel och örter som effektivt hjälper till att eliminera många typer av parasiter från ditt husdjurs kropp.







	



Hur man vet om din hund är gravid (med bilder)

Om din tikhund inte är kastrerad och du föder upp med en hane som inte är det, kommer hon sannolikt att bli gravid. Men eftersom detta inte alltid händer (särskilt om hon inte hade ägglossning vid den tiden), behöver du sätt att avgöra om så är fallet.







	



Hur man använder kokosolja för att behandla hundloppor och hud

Kokosolja har länge varit en populär behandling för hudproblem. Det är antibakteriellt, svampdödande och lätt att köpa. Det finns fortfarande inte tillräckligt med bevis för att bekräfta produktens förmodade effekt (om det verkligen är fallet), men du kan använda det med sinnesro på din hund.







	



3 sätt att sluta blöda hos en hund

Genom att tänka snabbt och agera noga kan du stoppa din hunds blödning och hålla honom frisk. Sakta ner eller förhindra blodförlust genom att sätta press på det blödande såret. När du gör detta, försök att hålla valpen så lugn som möjligt. Oavsett om de är stora eller små ska alla blödande sår undersökas av en veterinär för att förhindra överdriven blodförlust eller infektioner.







	



4 sätt att lindra höftvärk hos hundar

Höftsmärta är ett vanligt problem hos hundar som har artrit eller har höftdysplasi. Tillståndet förvärras vanligtvis när djuret slutar använda sitt ben, vilket leder till muskelatrofi. Med atrofi finns det mindre muskler för att stödja lederna och därmed börjar en ond cirkel av hälta, som blir mer och mer intensiv.




















Expertutlåtande


	



3 sätt att skapa ett släktträd i Excel

Att skapa ett släktträd är ett mycket vanligt skolprojekt och ett roligt sätt att visa människor dina förfäder. Excel kan skapa mer komplexa genealogiska projekt, men för större projekt kan det vara bättre att använda specialiserad programvara.







	



Hur man genererar en numerisk serie i Microsoft Excel

Behöver du skapa en nummerserie i Microsoft Excel? Processen är enkel och snabb! Lär dig bara att använda några knep i kalkylblad för att generera automatiska serier på några sekunder. Tipsen i den här artikeln är ännu mer användbara för dem med mycket numerisk data!







	



Hur man skapar ett amorteringsark i Excel

Amorteringsbladet visar vilken ränta som tillämpas på ett lån med fast ränta och hur huvudbeloppet reduceras genom betalningar. Den innehåller till och med det detaljerade schemat för alla betalningar, så att du kan se hur mycket som går in i huvudbeloppet och hur mycket som går in i tilläggsräntan.







	



Så här lägger du till filter i pivottabeller: 7 steg

Pivottabeller kan ge en mängd information och analys om data i ett kalkylblad, men ibland kan även den bäst utformade pivottabellen visa mer information än du behöver. I sådana fall kan det vara användbart att ställa in filter i pivottabellen.







	



Så här importerar du ett Excel -kalkylblad till Access: 8 steg

Access är en relationsdatabashanterare som låter dig importera en eller flera databaser till ett system så att det matchar vanliga fält. Eftersom en enda Access -fil innehåller flera Excel -kalkylblad är programmet också ett bra sätt att samla eller analysera stora mängder information.




















Topp artiklar


	



Hur man botar kött (med bilder)

Härdningsprocessen är mycket gammal och tjänar till att bevara köttet för senare konsumtion. Med bara några enkla ingredienser - salt, nitrit och naturligtvis tid - förvandlas köttet: dess vattniga och flexibla konsistens blir torrare och hårdare.







	



Hur man förbereder revfilett: 14 steg (med bilder)

Betraktas i vissa länder som en av de bästa styckningarna av nötkött, är Ribeye -biffen (Ribeye Steak, på engelska) en garanti för tillfredsställelse för varje god köttätare. Nedan hittar du enkla och snabba metoder för att förbereda det. Ingredienser 300 g revfilé 60 ml olivolja Salt och peppar efter smak steg Metod 1 av 2:







	



3 sätt att tina kött

Fryst kött är en mat som är lätt att lagra och bekväm att laga. Men om du inte tinar det ordentligt riskerar du att farliga bakterier sprider sig i köttet. Tina det först långsamt och jämnt i kylen. Denna metod är den långsammaste, men den är också den säkraste och enklaste.







	



Hur man gör amerikanskt torrt nötkött (med bilder)

Amerikanskt jerkbiff, även känt som jerked beef, är magert, gott och naturligtvis väldigt torrt. Den kan tillagas med de mest varierade styckningarna, inklusive ribeye, kjolstek och filet mignon. För att ge köttet smak, tillsätt lite kryddor och marinera det.







	



3 sätt att kontrollera den inre kötttemperaturen

En kulinarisk termometer kontrollerar köttets inre temperatur för att se till att det är helt kokt och vid en temperatur som dödar alla skadliga bakterier, men inte överkokt. En kötttermometer används också för att kontrollera temperaturen på grytor som innehåller kött, köttbitar och äggrätter.
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